日本多施設共同コーホート（J-MICC）研究

2023年度 第 1回 循環器疾患グループ会議（ WEB会議 ）議事録

日 時：2023年 9月 11日（月） 13時 00分～15時 30分

出席者（敬称略）：

松尾恵太郎、若井建志、高嶋直敬、道端伸明、高橋直子、成松宏人、栗木清典、鈴木貞夫、

伊藤秀美、尾瀬功、喜多義邦、三浦克之、小山晃英、尾﨑悦子、釜野桜子、渡邊毅、石津将、

中嶋綾子、原めぐみ、郡山千早、菱田朝陽

（以下、中央事務局）田村高志、永吉真子、久保陽子、岡田理恵子

以上 25 名

０. 主任研究者挨拶・前回議事録の確認（2023年3月15日開催）

１．脳卒中罹患情報・虚血性心疾患罹患情報の中央事務局への提出状況

２．脳卒中罹患情報・虚血性心疾患罹患情報のデータセット作成上の問題点

３．今後のスケジュール